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Katowice 05.09.2017r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24, 

fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.059.2017.DW 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ/ 

ZMIANA TREŚCI SIWZ/  

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,                  

o wartości zamówienia powyżej 209.000,00 euro  na zadanie p.n. „Dostawa sprzętu komputerowego”,                                                    

nr rej.: DZP.381.059.2017.DW. 

 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2017 poz. 1579), zwaną dalej „ustawą Pzp”,  w związku  z wnioskiem                   

o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy: W części C Notebook15,4” 1 szt. Zamawiający określa w umowie m.in. do tej części tryb 

wykonania naprawy związany z ochroną danych zawartych na nośnikach informacji polegającym na 

każdorazowym pozostawieniu w siedzibie  Zamawiającego dysków twardych ze sprzętu. Z naszej wiedzy 

wynika że producent którego notebook spełnia określoną przez Zamawiającego specyfikację nie oferuje 

rozszerzenia gwarancji o wyżej podane rozwiązanie, a cena nowego dysku twardego niemalże dorównuje cenie 

całego notebooka. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu w przypadku części C? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje w zakresie części C z zapisu wymogu pozostawienia                  

w siedzibie Zamawiającego dysków twardych podczas napraw sprzętu. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: W części D Notebook 13,3” 1szt. Zamawiający w specyfikacji określa rodzaje 

wejść/wyjść m.in. HDMI oraz VGA (D-sub). Według naszej wiedzy na rynku nie ma dostępnego obecnie 

rozwiązania posiadającego zarówno złącze HDMI oraz VGA (D-sub), spełniającego pozostałe parametry 

specyfikacji. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z wymaganego złącza VGA ( D-sub) przy 

zachowaniu pozostałych parametrów specyfikacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z wymogu złącza VGA (d-sub) w zaoferowanym 

urządzeniu. Pozostałe wymagane parametry pozostają bez zmian. 
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II. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Zmiana jest wiążąca i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

III. Przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie  prowadzi do zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu. 

 

 

 

       mgr Kalina Rożek                                                                                              mgr Małgorzata Wróblewska                                                                                   

             Członek  Komisji Przetargowej                                                                             Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


